Curitiba, 3 de Abril de 2023 - Edição nº 3404
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1963453IDMATERIA

PORTARIA Nº 4256/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2023.00087320, originado em razão do

protocolizado sob nº 0048001-37.2023.8.16.6000, resolve

I  -  R  E  V  O  G  A  R

a designação do servidor PAULO JOSÉ GONÇALVES JUNIOR, matrícula
288640, ocupante do cargo de Assistente II de Desembargador, símbolo 3-C, para
atuar na Diretoria do Gabinete do Presidente;

I I  -  D  E  S  I  G  N  A  R

o servidor PAULO JOSÉ GONÇALVES JUNIOR, matrícula 288640, ocupante do
cargo de Assistente II de Desembargador, símbolo 3-C, para atuar na Assessoria de
Cerimonial do Gabinete do Presidente.

Curitiba, 29 de março de 2023.

DES. LUIZ FERNANDO TOMASI KEPPEN
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 3 -

	0/Atos da Presidência